

Hazırlayan: Yusuf Biton, FIAP Türkiye Temsilcisi



FEDERATION INTERNATIONALE DE L'ART PHOTOGRAPHIQUE
The International Federation of Photographic Art
Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu

BELGE 149/2020 T2



FIAP TARAFINDAN DÜZENLENEN ULUSLARARASI YARIŞMA

Covid-19 halk sağlığını ciddi şekilde tehdit etmektedir. Sınırlar kapatılmakta, virüsün yayılmasını engellemek için devletler vatandaşlarından evde kalmalarını istemektedir. Bu, daha önce yaşamamış olduğumuz, bir sürü toplumsal yan etkisi olabilecek bir gelişmedir. Bir veya iki gün evde kalmak kolay gibi gözükse de, insanların birkaç hafta hatta belki daha uzun süre evde kalması çok daha zor olacaktır. Bu duruma hazırlıklı değiliz ve ortaya çıkan “boş” zamanımızda ne yapacağımızı bilmeyebiliriz.

FIAP, etkin bir şekilde “EVDE KAL” kampanyasına katılmaktadır. Evde kalınca, fotoğraf çekmekten daha iyi ne olabilir? Bu nedenle, FIAP, bu dönemde evde çekilen fotoğraflarla katılma bilecek, dünyadaki tüm fotoğrafçılara açık uluslararası bir fotoğraf yarışması düzenleme kararı almıştır. Yarışma ücretsizdir. Diğer yandan, FIAP, yarışmaya katılan her fotoğrafçı için corona virüs üzerine çalışan, Dünya Sağlık Örgütü tarafından tavsiye edilen bir uluslararası kuruluşa ödeme yapacak.

Yarışma Kuralları:

- 1) Yarışma ücretsizdir.
- 2) Yarışma, hem renkli hem Siyah-Beyaz fotoğrafların kabul edileceği tek bölümden oluşmaktadır.
- 3) Konu serbesttir ancak fotoğraflar 15 Mart 2020'den sonra fotoğrafçının tecrit edildikleri yerde çekilmiş olmalıdır.
- 4) Her fotoğrafçı en fazla 4 fotoğrafla katılabilir. Dijital dosyalar JPEG formatında, 8 bit, RGB, uzun tarafı 1920 piksel, 300 dpi olmalıdır. Her bir dosyanın boyutu 4MB'ı geçmemelidir.
- 5) Her bir fotoğrafa isim verilmelidir. “Untitled”, “No Title” (İsimsiz) gibi verilen isimler kabul edilmeyecektir. Fotoğrafların üzerinde hiçbir şekilde isim, imza vb yazı olmamalıdır.
- 6) **Son başvuru tarihi: 31 Mayıs 2020.**
- 7) Jüri: FIAP Yönetim Kurulu. Jürinin puanlama tarihi: 5 Haziran 2020. Yukarıdaki Yarışma Şartları'na uymayan fotoğraflar değerlendirmeye alınmayacaktır.

- 8) Sonular: 10 Haziran 2020. Her yarıřmacıya e-mail ile, gnderdiđi fotođraflarla ilgili bir sonu raporu gnderilecek. Tm sonular yarıřma sitesine yklenecek.
- 9) FIAP, web sitesinden indirilebilecek, pdf formatında bir katalog yayınlayacak. Fotođraflar uygun grlrse, halk sađlıđının tehlikede olduđu bu zor zamanları hatırlamak iin FIAP bir fotođraf kitabı yayınlayabilir. Bu durumda, fotođrafılardan yksek znrlkte dosyalar istenebilecektir.
- 10) FIAP 10 zel dl verecek. En byk dl, dzenlenecek ilk FIAP Photo Meeting etkinliđine bir kiřilik katılım creti (yol creti dahil deđildir) olacaktır.
- 11) Bu yarıřma, “FIAP Patronajlı – FIAP Onaylı Yarıřmalar” kategorisinde deđil, “FIAP Auspices – FIAP Onaylı Etkinlikler” kategorisindedir. Yani, bu yarıřmadan alınan dller, FIAP unvanları bařvurusunda geerli deđildir.
- 12) Yarıřmaya katılanlar fotođraflarını www.fiap-westayhome.net sitesine yklemelidirler.

TELİF HAKLARI – FOTOĐRAFLARIN KULLANIMI – KİŐİSEL BİLGİLER

Yarıřmaya gnderilen tm fotođraflar FIAP arřivlerinde saklanacaktır. FIAP, ticari olmayan Őekilde, reklam amacıyla ve fotođrafının adını belirterek gnderilen fotođrafları kullanabilir. Bunun iin fotođrafıya herhangi bir deme yapılmayacaktır. Ancak kolaj yapılan fotođraflarda fotođrafının adı gzkmeyebilir. Fotođrafı tarafından nceden aksi bildirilmediđi srece, fotođraflar dijital albmlerde veya baskılarda kullanılabilir. Fotođrafıların manzara, bina veya portre ekimleri iin her trl izne sahip olmaları gerekmektedir. Fotođrafların herhangi bir medyada kullanımında bu izinlerden dolayı ıkacak sorunlardan fotođrafı sorumludur. Yarıřmaya katılarak, fotođrafı veya 18 yařtan kk olanların velisi veya vasisi (18 yařından kkler iin veli veya vasinin imzası gerekir), fotođrafta grlen kiřilerden gerekli izni veya yazılı model anlařmasını almıř olduklarını beyan etmiř olurlar. Gerekli grldđ takdirde bu izin belgelerinin sunulması zorunludur. Yarıřmaya gnderilen fotođraflar tamamıyla fotođrafıya ait olmalıdır. Birka fotođrafın birleřtirilmesiyle oluřturulmuř fotođraflar, kullanılan fotođrafların hepsinin yarıřmacıya ait olması Őartıyla kabul edilir. Herhangi bir bilgi bankasından, bedava fotođraf sitelerinden ve herhangi bařka bir yerden alınmıř, her ne Őekilde olursa olsun bařkasına ait bir fotođrafın kullanıldıđı bir fotođrafla yapılan birleřik fotođraflar kabul edilmez. Fotođrafta deđiřiklik yapmak ve bilgisayarda yaratmak: Fotođraflar yarıřmacı tarafından dijital olarak veya bařka bir yntemle deđiřikliđe uđratılabilir. Ancak bir fotođraf tamamıyla bilgisayarda yaratılmaz. Yaratılmıř fotođrafın tm fotođrafik paraları yarıřmacıya ait fotođraflardan oluřmalı ve yarıřmacı, tm bunların telif hakkına sahip olmalıdır. Bu yarıřmaya katılarak, yarıřmacı, eserin tamamen kendisine ait olduđunu (takma isimler kabul edilmez) beyan etmiř olur. Yarıřmacı girmiř olduđu eserin tamamının veya bir kısmının, FIAP tarafından, hibir cret denmeden bu yarıřma ile ilgili medyada kullanılmasını kabul eder. Buna dřk znrlkte web sitesinde yayınlamak da dahildir. FIAP telif haklarının yanlıř kullanımıyla ilgili hibir sorumluluk kabul etmez. Bu yarıřmaya katılarak, yarıřmacı ve 18 yařından kk yarıřmacıların velisi veya vasisi, email adresi dahil, vermiř oldukları kiřisel bilgilerin FIAP etkinliklerinde kullanılacađını kesinlikle kabul etmiř olurlar. Bu yarıřmaya girmekle ayrıca yarıřmaya katılmanın, fotođraflar ve fotođrafıların isimlerinin Facebook ve benzeri sosyal medyalarda yayınlanacađını anlamıř ve kabul etmiř sayılırlar. Bu Őartlar, yarıřmacının fotođrafını bu yarıřmaya yklediđi andan itibaren geerlidir. Bu yarıřmaya katılmakla, yarıřmacı buradaki tm Őartları okumuř olduđunu ve kabul ettiđini beyan etmiř olur. Yarıřmaya katıldıktan sonra yarıřmacının buradaki Őartlara itiraz etme hakkı yoktur. Bu yarıřmaya katılmakla yarıřmacı veya 18 yařından kk yarıřmacıların velisi veya vasisi yarıřmaya gnderdikleri fotođraflarla ilgili tm sorumluluklarını kabul etmiř olurlar ve FIAP’ın herhangi bir telif hakkı, kiřisel haklar kanunu, yayınlama hakları, zarar ziyan, talep, dava ve benzeri durumlardan muaf olacađını kabul ve taahht ederler.

Anlařmazlık halinde bu yazının INFO 149/2020 E İngilizce aslı esas alınır.